02/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Convite 001/2021
Resumo: Objeto: Consiste na contratação de empresa para realizar serviços de pintura em sessenta
e cinco mil (65.000) metros de meio fios de concreto em ruas e avenidas pavimentadas e nos demais
espaços públicos no perímetro urbano deste município, cfe edital e seus anexo.Mais informações
clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00 Edital e anexos Convite 001/2021 Baixar